
Rincian Data Nilai 

Batas Akhir Entri Nilai : 

Prodi : 70201 - ILMU KOMUNIKASI ( S1 ) 

Mata Kuliah : PIK2254, Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 

Dosen Pengajar : 031011005, DANIEL HANDOKO 

Kode Kelas : C 

No NIM Nama 
FORMATIF 
(30.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(40.00%) 

Nilai 
Akhir/ 
(Asli) 

Bobot 
Hitung/ 
(Asli) 

Simbol 
Hitung/ 
(Asli) 

1   2017140005 NURUL KHOIRUN NISA   80.00 85.00 90.00 
85.50 

(85.50) 
4.00 (4.00) A (A) 

2   2017140008 NABILA RAHADIANTINUR   70.00 85.00 90.00 
82.50 

(82.50) 
3.70 (3.70) A- (A-) 

3   2017140049 TASHYARANI EDI PUTRI   90.00 85.00 90.00 
88.50 

(88.50) 
4.00 (4.00) A (A) 

4   2017140050 ANGGARA PUTRA RAMADHAN   75.00 85.00 90.00 
84.00 

(84.00) 
3.70 (3.70) A- (A-) 

5   2017140053 BIAS AGPRISYANDA PUTRI   85.00 85.00 90.00 
87.00 

(87.00) 
4.00 (4.00) A (A) 

6   2017140055 IBRAHIM ADIL   80.00 85.00 90.00 
85.50 

(85.50) 
4.00 (4.00) A (A) 

7   2017140102 ABDUL RAHMAN WAHID   70.00 85.00 90.00 
82.50 

(82.50) 
3.70 (3.70) A- (A-) 

8   2017140108 FAJAR SUDRAJAT   70.00 85.00 90.00 
82.50 

(82.50) 
3.70 (3.70) A- (A-) 

9   2017140109 GHONIE PAMBUDIE   70.00 0.00 90.00 
57.00 

(57.00) 
2.00 (2.00) C (C) 

10   2017140134 DAFFA AULIA FALAH   0.00 85.00 90.00 
61.50 

(61.50) 
2.30 (2.30) C+ (C+) 

11   2017140164 ARIF ARTOMO   80.00 85.00 90.00 
85.50 

(85.50) 
4.00 (4.00) A (A) 

12   2017140222 MUHAMMAD ALDIANSYAH PUTRATAMA   0.00 0.00 0.00 0.00 (0.00) 0.00 (0.00) E (E) 

13   2017140230 RIFQI ALAMSYAH CHAIDIR   65.00 70.00 90.00 
76.50 

(76.50) 
3.30 (3.30) B+ (B+) 

14   2017140239 MOHAMMAD NOURVEGA PAMUNGKAS   70.00 85.00 90.00 
82.50 

(82.50) 
3.70 (3.70) A- (A-) 

15   2017140255 MUHAMMAD HIDAYAT   0.00 70.00 90.00 
57.00 

(57.00) 
2.00 (2.00) C (C) 

16   2017140267 MUHAMMAD ARAZI   80.00 85.00 90.00 
85.50 

(85.50) 
4.00 (4.00) A (A) 

17   2017140293 AKHMAD MULTAZAM   70.00 85.00 90.00 
82.50 

(82.50) 
3.70 (3.70) A- (A-) 

Total 1,055.00 1,245.00 1,440.00 1,266.00 55.80   

Rata-rata 62.06 73.24 84.71 74.47 3.28   

 

 
DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 
 

Nama Matakuliah : Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan 
Kelas   : C (ADV) 
Hari   : Rabu/ 10.00 – 11.40 
Dosen   : Daniel Handoko., S.I.Kom., M.I.Kom 

 

KULIAH 
KE: 

TGL DARI JAM S/D 
JAM 

MATERI PERKULIAHAN YANG 
DIBAHAS 

KETERANGAN (Bila ada 
dan Tanda Tangan Dosen) 



1 4-3-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Definisi Editing, Philosofi dan 
Sejarah 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
2 11-3-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Pengenalan Interface dan tools 

Adobe Premier 
Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua kelas 

 
3 18-3-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Editing Offline dan Online Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua kelas 

 
4 25-3-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Working with Audio Dosen 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 



 
 

 
 

5 8-4-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Color Correction 
 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 
 
 
 
 

Ketua Kelas 

 

6 22-4-2020 10.00 wib – 
11.40 wib Mengenal Adobe After Effect 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 
 
 
 
 

Ketua Kelas 
 
 
 
 

 
 

7 29-4-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Membuat solid layer dan shape 

 

Dosen 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 



 
 

 
 

8   
UTS 

 

  

 

Dosen 
 

 

Ketua Prodi 
 
 
 

Ketua Kelas 
 

9 6-5-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Membuat Motion Shape 
 
 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 

 
 
 
 
 

Ketua Kelas 
 
 

 

10 13-5-2020 10.00 wib – 
11.40 wib 

Kekerasan, sikap dan konteks: 
 
Evaluasi pemahaman premier dan 
after effect dasar 

 

Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
11 10-6-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Konsep video editing Dosen 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 



 
 

 

 

 
12 17-5-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Working with adjustment layer Dosen 

 
Ketua Prodi 

 

Ketua Kelas 

 
13 24-5-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Project Review Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
14 1-7-2020 10.00 wib – 

11.40 wib 
Project Review Dosen 

 
Ketua Prodi 

 
 

Ketua Kelas 

 
15 8-7-2020 10.00 wib – Project Expose Dosen 



11.40 wib 

 
 

Ketua Prodi 

 
 

 

Ketua Kelas 

 

16   Ujian Akhir Semester Dosen 
 

Ketua Prodi 
 

 

Ketua Kelas 
 

 
 

 
DAFTAR HADIR KULIAH 

 
PRODI : ILMU KOMUNIKASI (ADVERT)   Tahun Akademik : Genap 2019/2020 

Jenjang : S1   Hari/Tanggal :           

Kode Mata Kuliah : PIK2254   Jam :           

Mata Kuliah :  Aplikasi Komputer Grafis Lanjutan   Ruang :           

SMT/SKS/Kelas : 6/2/C   Dosen Pengajar : DANIEL HANDOKO 

             
            

           PERTEMUAN KE 
                     

NO NIM   Nama 1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                     

     Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: 
Tgl:
18 

Tgl:
25 

Tgl: 
1 

Tgl: 
8 

Tgl: 
22 

Tgl: 
29 

Tgl: 
6 

Tgl: 
13 

Tgl: 
10 

Tgl: 
17 Tgl: Tgl: 

1 2017140005  NURUL KHOIRUN NISA √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

2 2017140008  NABILA RAHADIANTINUR √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

3 2017140049  TASHYARANI EDI PUTRI √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

4 2017140050  ANGGARA PUTRA RAMADHAN √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

5 2017140053  BIAS AGPRISYANDA PUTRI √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

6 2017140055  IBRAHIM ADIL √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

7 2017140102  ABDUL RAHMAN WAHID √ √ √  √  √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

8 2017140108  FAJAR SUDRAJAT √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               



9 2017140109  GHONIE PAMBUDIE √ √ √  √ √    √ √ √ √     
                     

10 2017140134  DAFFA AULIA FALAH          √ √  √ √    
                     

11 2017140164  ARIF ARTOMO √ √ √  √    √ √ √  √ √    

    √ √ √               

12 2017140222  MUHAMMAD ALDIANSYAH PUTRATAMA √ √ √   √ √  √ √  √ √     

    √ √ √               

13 2017140230  RIFQI ALAMSYAH CHAIDIR √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

14 2017140239  MOHAMMAD NOURVEGA PAMUNGKAS √ √ √  √ √   √ √ √ √ √ √ √   

    √ √ √               

15 2017140255  MUHAMMAD HIDAYAT √ √ √   √ √  √ √  √ √  √   

    √ √ √               

16 2017140267  MUHAMMAD ARAZI √ √ √  √ √ √  √ √  √ √  √   

    √ √ √               

17 2017140293  AKHMAD MULTAZAM √ √ √  √ √   √ √ √ √ √ √ √   
                      

PARAF DOSEN                     
                     

         Jakarta, ....................................... 

         Dosen            
 
 
 

Daniel Handoko 


	Rincian Data Nilai

